
ても

　

        

新年明けましておめでとうございます！

今年も私たちが皆様に笑顔あふれる時間をお届けします！

本年もよろしくお願いいたします。

昨年は、一方ならぬご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございました。

巳年は、再生や成長を象徴する年とされており、私たちもこの機会に新たな気持ちで、ご利用

者様に寄り添ったサービスを提供してまいります。

昨年は、皆様の支えをもとに多くの新しい取り組みを行うことが出来ました。

今年は、さらなる質の向上を目指し、職員一同謙虚さを大切にし、笑顔あふれるデイサービスを

実現してまいります。

今年も、皆様と一緒に充実した時を過ごせることを楽しみにしております。

引き続き、温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。

皆様にとって、幸せと健康に満ちた一年となりますよう、職員一同心よりお祈り申し上げます。

令和７年１月元日 デイサービス管理者 袴田 亘



　令和7年1月1日現在の情報です。日々変動します
ので、どの曜日であっても一度ご相談下さい。

遠州の園デイサービスは無料一日体

験を実施しています。「デイサービスに興

味があるけど一日どう過ごしているのか

わからない」「いろいろなデイサービスを

見てみたい」など、『百聞は一見に如か

ず』まずはお気軽にご利用ください、職員

一同日本一の笑顔でお迎えいたします。

【入浴、昼食、機能訓練等体験できます】

月 火 水 木 土金

☎３８－５０１１ 担当 袴田/藤原

？

◎充分空きあります 〇空きあります

△少し空きあり ？要相談

デイサービスからのお願い

・飲食物のお持ち込みや、他のご利用者様に配ることはご遠慮ください。

・ご利用者間での金銭や物品のやり取りは、トラブルのもとになります。

ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

発行：遠州の園デイサービスセンター「おおふじ」「はればれ」磐田市大久保522-1 TEL 0538-38-5011

1月の主な献立6日（月）正月 雑煮、かぼちゃ煮他

7日（火）七日正月 七草粥、さわらの西京焼き他

10日（金）選択メニュー A：ぶり大根 B：照り焼きハンバーグ他

11日（土）鏡開き おやつ：白玉入りおしるこ

13日（月）成人の日 ちらし寿司、茶わん蒸し他

15日（水）小正月 小豆粥、肉豆腐のあんかけ他

20日（月）大寒 ご飯、おでん他

25日（土）誕生日メニュー 赤飯、鶏の焼き鳥風、ケーキ・果物他

※他にも、楽しく美味しい献立を予定しております、別紙の「献立表」をご覧ください。

マツケン登場！

1月4日 職員による『新春 アート・パフォーマンス』が

開催されました。マツケンサンバに合わせてマツケン？登

場！女流水墨画のパフォーマンスもあり、出来上がった

『書』に拍手喝采でした(*^-^*)


